1

2024 年６月 26 日

各 位

会 社 名 monoAI technology 株式会社

（東証グロース・コード 5240）

代表者名 代表取締役社長        本城 嘉太郎

問合せ先 執行役員 コーポレート部長    松岡 壮

電話番号 03-6273-2753（代表）

第三者割当による普通株式発行に係る払込完了に関するお知らせ

2024 年５月 13 日開催の当社取締役会で決議いたしました、大日本印刷株式会社に対する普

通株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）につきまして、本日、予定どおり払

込手続が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当の概要

（1）払込日 2024 年６月 26 日

（2）発行新株式数 当社普通株式 1,795,000 株

（3）発行価額 １株につき 557 円

（4）発行価額の総額 999,815,000 円

（5）増加する資本金及び

資本準備金の額

増加する資本金の額   499,907,500 円

増加する資本準備金の額 499,907,500 円

（6）募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、大日本印刷株式会社に全株式

を割り当てます。

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（1）増資前の発行済み株式総数

（2024 年６月 25 日現在）

10,430,380 株（増資前の資本金の額   557,839,208 円）

（2）増資による増加株式数 1,795,000 株（増加する資本金の額   499,907,500 円）

（3）増資後の発行済み株式総数 12,225,380株（増資後の資本金の額 1,057,746,708円）

（注）増資後の発行済株式総数及び資本金の額は、増資前（2024 年６月 25 日現在）の発行済

株式総数及び資本金の額に、増資による増加株式及び増加する資本金の額をそれぞれ加えて算

出したものです。

以上